В  военном комиссариате  Новогрудского и Кореличского районов:
1. «прямые телефонные линии» военный комиссар  проводит не реже одного раза в квартал, в том числе в обособленной группе (Кореличского района);
2. «горячие линии» проводятся с 14.00 до 17.00 должностным лицам, определенным соответствующими начальниками:
заместитель военного комиссара – начальник мобилизационной группы – по телефону 801597 32954 – в первый понедельник месяца;
ведущий специалист –  по телефону 801597 32953 – во вторую среду месяца;
начальник группы призыва на военную службу – по телефону 801597 32952 –  в первую среду месяца;
начальник обособленной группы по телефону 801596 70310 в первый понедельник месяца;
ведущий специалист обособленной группы по телефону 801596 74764 в первую среду месяца, по телефону 801596 70140 во вторую среду месяца.
Электронные обращения можно присылать на адрес электронной почты военного комиссариата:
e-mail: voenkomat.novogrudok@mod.mil.by
Письменные обращения можно высылать по адресу:
231400 г. Новогрудок, улица Гродненская, дом 40
Военный комиссариат Новогрудского и Кореличского районов
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РАСПОРЯДОК РАБОТЫ:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время

	
	
	начало
	конец
	продолжит-ть

	1.
	Рабочее время
- в предпраздничный день
	8.00
8.00
	17.00
16.00
	8 часов
7 часов

	2.
	О б е д
	13.00
	14.00
	1 час

	3.
	Личный прием граждан военным комиссаром:
- в военном комиссариате в 1-й и 3-й понедельник месяца (кабинет № 11)
- в обособленной группе во 2-й и 4-й вторник месяца (кабинет начальника группы)
	08.00

	13.00

	5 часов

	4.
	Выходные дни
	суббота, воскресенье


Заместители военного комиссара (кабинеты №2 и №10),начальники групп (кабинеты №2, №8, №10), ведущий специалист по социальной защите и пенсионному обеспечению (кабинет №3) осуществляют приём посетителей ежедневно с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 (в предпраздничные день – с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00)
Вышестоящая организация:
Военный комиссариат Гродненской области
230023 г. Гродно, ул.1 Мая, 8
Распорядок работы:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время

	
	
	начало
	конец
	продолжит.

	1
	Рабочее время
    в предпраздничный день
	8.00
8.00
	17.00
16.00
	8 часов
7 часов

	2
	Обед
	13.00
	14.00
	1 час

	3
	Личный прием граждан и юридических лиц военным комиссаром 
(1-й и 3-й вторник месяца) 
	8.00
	13.00
	5 часов

	4
	Выходные дни
	 суббота, воскресенье

	Регламент служебного времени военнослужащих и гражданского персонала 

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время

	1
	Рабочее время
    в предпраздничный день
	8.00
8.00
	17.00
16.00
	8 часов
7 часов

	2
	Приём граждан по осуществлению административных процедур:
с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 ответственным должностным лицам в служебных кабинетах;
с 13.00 до 14.00 и с 17.00 до 20.00 дежурному 
по ВКГО
	8.00
	20.00
	12 часов

	3
	Обед
	13.00
	14.00
	1 час



